Câmara Municipal de Mococa
PODER LEGISIATIVO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATM No 024, de 20 de março de2023.

-ffi[ufuhr*Ár n[up,âffis Título de Cidadão Mocoquense ao Sr. Marco

Nogueira.;:",i1.1@T(} êoE-@
t'lu ".iRO

{4 &
A MESA ».q. cÂMARA MUNICTPAL DE MococA,

usando de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal, em Sessão realizada

no dia _ de de 2023, aprovou Projeto de Decreto Legislativo n" 02412023,

de autoria do vereador Paulo César Rodrigues dos Santos, e ela promulga o seguinte:

DECRETO LEGISLATIVO

Art. l' Fica concedido ao Sr. Marco Antonio Nogueira

Título de Cidadão Mocoquense, em reconhecimento aos relevantes serviços prestados ao

município.

Lrt.2o Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de

Plenário Venerando Ribeiro da Silva,20 de março de2023.

tE

(
^"*"

t,.^^
PAULO CESAR RODRIGUES DOS SANTOS

Vereador

2olcalr:
DATA

Edifício "Dra. Esther de
Praça Marechal Deodoro, 26 - Centro

Figueiredo Ferraz"

- CEP: 13.730-047 - Mococa/SP
Telefone (1 9) 3656-0002 - www. mococa.sp. leg.br

sua publicação.